

احیای دوباره سایت انجمن فرهنگ افغانستان انتشارات بامیان

هموطنان عزیز،

یک بار دیگر خورسندیم که با احیای دوباره سایت انجمن فرهنگ افغانستان در خدمت شما قرار داریم.

[/http://www.cultureafghane.org](http://www.cultureafghane.org)

انجمن فرهنگ افغانستان که از ایجاد آن بیش از ۱۸ سال میگذرد توانسته است قدم های بزرگی در نشرات بیرون از کشور بگذارد. تا حال موفق شده با چاپ اضافه از پنجاه عنوان کتاب، خدمتی را به وطن از نگاه فرهنگی، تاریخی، سیاسی انجام دهد و همچنان با انتشار چندین عنوان کتاب به زبان های فرانسوی، آلمانی و انگلیسی توانسته که نمایانگر فرهنگ و عنعنات مردم افغان در جهان باشد.

بعد از تراژیدی تخریب بودا های بامیان در سال ۲۰۰۱ میلادی که بزرگترین صدمه در تاریخ فرهنگ ما بود تصمیم گرفته شد تا نشرات انجمن فرهنگ افغانستان به نام "انتشارات بامیان" مسمی گردد تا برای همیشه این تراژیدی فرهنگی و تاریخی به خاطره های فرزندان ما نقش شده باشد.

امروز بازسازی وطن ما نمیتواند انجام گیرد مگر اینکه اطفال ما در هر نقطه ای از جهان که هستند آگاهی از فرهنگ، تاریخ، و کشور آبائی و اجدادی خود داشته و همچنان از برادران هموطن، زبان های مادری دری، پشتو، ازبکی و دیگر زبان های وطن خود معلومات کافی داشته باشند. اگر امروز ما از حاکمیت ملی و استقلال خود حرف می زنیم باید گذشته خود را بیاد بیاوریم که : که هستیم؟ از کجا هستیم؟ تاریخ ما چیست؟ عنعنات ما و فرهنگ ما از کدام ریشه آب میخورد. ما نمیتوانیم هویت خود را تثبیت کنیم مگر اینکه خود را افغان بدانیم و افغانستان را خانه مشترک و مردم آنرا برادر خود دانسته و فریب دشمنان را نخوریم که ما را بنام پشتون، تاجیک، هزاره، شیعه و سنی و غیره از هم جدا نموده و از آب گل آلود ماهی بگیرند. بیایید برادر وار، از دل و جان دست بدست هم داده تا این سرزمین کهن را آباد نمائیم، همچنانی که از گذشته ها و اجداد ما بیا میراث رسیده، به نسل های بعدی امانت بسپاریم تا آنها بتوانند در جانبازی آنرا حفظ و استقلال آنرا حراست و ترقی آنرا باعث باشند. همچنان این شعار را بخاطر بسپاریم که هرکه از افغانستان است، افغان است، مفکوره های تبعیضی را که باعث بدبختی ما و جامعه ما گردیده و ویرانی آن را باعث بوده از خود دور نمائیم و عاری از علائق زبانی، نژادی، مذهبی خود را افغان بدانیم.

ما آرزو داریم تا در راه بزرگی که در پیش داریم همه هموطنان، همه نویسندگان، همه علما و چیز فهمان با ما بپیوندند و درین راه مشترکاً بتوانیم این آمال و آرزوی دیرین افغان را برآورده سازیم که عبارت از بازسازی، ترقی، حفظ حراست استقلال و حاکمیت ملی و سیاسی، فرهنگی، تاریخی زبانی به پیش برویم. و همچنان باید گفت که انجمن فرهنگ افغانستان یک موسسه خدماتی غیر انتفاعی بوده و در خدمت هموطنان عزیز قرار دارد و به هیچ گونه تعلقات مذهبی، سیاسی، زبانی، نژادی و حزبی پیوندی نداشته و ندارد. شعار ما افغانیت، خدمت ما افغانیت و افکار ما افغانیت است. و من الله التوفیق

Association de la culture afghane

Les Editions Bamiyan

18, rue Rhin et Danube

87280 Limoges-France

tel :00 33 (0) 5 55 35 96 01

fax : 00 33 (0) 519 578 419

cultureafghane@free.fr Email :

site internet : <http://www.cultureafghane.org>

دپانو شمیره: له ۱ تر 1

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de
يادښت: دلېکنيزې بڼې پازوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په څير و لولئ